
令和７年８月吉日 

各  位 

   公益財団法人岩手県南技術研究センター 

  理事長  佐藤 善仁 

 

第262回 産学官イブニング研究交流会開催について  

 

厳暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当センターの事業推進に特段のご配慮を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、８月の産学官イブニング研究交流会はImanect 代表 藤原 捷羽 様より、「一関

高専発スタートアップが仕掛ける生成AIが拓く地域企業の未来」をテーマに講演をお願いし

ております。Imanect様は一関高専発スタートアップ企業として、「誰もが使える，信頼でき

るAI」をテーマに開発を行っています。講演の部終了後は、交流会を予定しておりますの

で、皆様お誘いあわせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 日時：令和７年８月20日（水）18：00 ～ 19：45 

 場所：ホテル松の薫一関 

  （一関市上大槻街2-37  Tel ０１９１－２６－４３１１） 

 会費：講演会 無料 

交流会 5,000円 

※ ８月 14日(木) 正午までに、申し込みをお願いします。 

 

          ←左記二次元コードからもお申込みいただけます。   

  https://forms.gle/o9dNFBNqAjrHKRWY9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

公益財団法人岩手県南技術研究センター 
TEL:0191-24-4688 
FAX:0191-24-4689 
ﾒｰﾙ :evening@sirc.or.jp 
担当:手島、今井 


